DECRETO

DrÁRro oFrcrÂL Do MUNtclPlo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COOUEIROS

r

l

ÊSTADO DE §ERGIPÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DÊ AARRA OOS COQUEIRO§

DECRETO UUI{lClPÂL Nú. il85/2025

(De 16 de jãnei.o dê 2025)

Nomeaa Ocupaflte de CaÍgo em Comissão.

Simbolo CC-VIl. do OuadÍo Pessoal da

P.efeitura Municipâl de Batía dos

Coqueiíos/SE. e dá outra§ p.ovidências.

O PRÉFÊ|ÍO t UN|C|PÂL DE BARRÀ DOS COOUÉIRO§, E§tado de Se.gipe. no uso

de suas atÍibuiçõ$ legais ê em conlo.midade a Lei Orgânlca Municipale com bas': na

Lei Complementar no 001/2025, RESOLVE:

NOUÊÀR

ÂrL l'- ÂDIOCLECIO ÍAVÂRE§ DOS SANTOS, inscrito no Cadâstro de Pes§oa

Flsica - CPF sob no 02ô.XXX.XXX-12, paÍa êxercer o CaÍgo em Cornissão de Chêfo de

Équipe, Stmbolo CC-Vll, no Dêpaítamento de Educaçáo no TÍansito da

Supeíntendência Municipal de Trânsito e Transporte

Aú ? - Este DecÍeto entra am vigor na dâta de sua publicaÉo, .ároagindo seus

efaitos a pâÍtir do die 07 dê Janeiro de 2025.

Art 3o - Rêvogâ-se disposiçâo ao contrário

Gâbinêtê do PreÍoito. 16 dê Janeiro de 2C25

ÂIRTON MÀRTINS

P Municlpâi

Págr.a 1 ,ie 1

I

t
Âvenrdá Mobeô Gonê6 Pêreríâ. '16 - oenlft, " Bar€ dos Coqlieiros/SE

clP.9 140-0AC - CIIPJ 13 128 8630001-90

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

Avenida Moises Gomes Pereira CEP:49.'Í40-000
TELEFONE: (79) 3025{104
EMAIL: sêcom@barrado6coqueiros,se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICíPIO

quinta-felra, 'r6 dê Janelro dê 2025

49-Ahol-N"568